AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2024

PROCESSO: 2024012091

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA torna público AVISO DE

SESSÃO PÚBLICA do chamamento público, por credenciamento, para selecionar

empresa do ramo da construção civil, com comprovada Capacidade Técnica,

interessada em apresentar projetos e construir Unidades Habitacionais em lotes e

área de propriedade do Município de Goianésia, com vistas a atender famílias que

satisfaçam aos critérios da Lei Municipal nº 3.978/2023 e suas atualizações, por

meio do Programa Minha Casa Minha Vida, em parceria com os agentes financeiros

autorizados a operá-lo.

A Sessão Pública fica marcada para as 09h00min do dia 18/07/2024, a

ser realizada no Departamento de Licitações, situado na Rua 33 n º 453 Setor Sul,

CEP 76382-205. Edital e seus Anexos poderão ser acessados pelo endereço

eletrônico: https://goianesia.go.gov.br/publicacoes-e-editais/.

 Goianésia, 09 de julho de 2024.

TÚLIO FLÁVIO MENDES

Secretário Municipal de Habitação